
Na podstawie art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca
1998 r. o samorzàdzie powiatowym (Dz. U. Nr 91,
poz. 578 i Nr 155, poz. 1014, z 2000 r. Nr 12, poz. 136,
Nr 26, poz. 306, Nr 48, poz. 552, Nr 62, poz. 718, Nr 88,
poz. 985, Nr 91, poz. 1009 i Nr 95, poz. 1041 oraz
z 2001 r. Nr 45, poz. 497) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. Z dniem 1 stycznia 2002 r. tworzy si´ nast´pu-
jàce powiaty:

1) w województwie lubuskim, powiat wschowski
z siedzibà w∏adz we Wschowej, obejmujàcy gminy:
S∏awa, Szlichtyngowa i Wschowa,

2) w województwie ∏ódzkim, powiat brzeziƒski z sie-
dzibà w∏adz w Brzezinach, obejmujàcy gminy: gmi-
na o statusie miasta Brzeziny oraz Brzeziny, Dmo-
sin, Je˝ów i Rogów,

3) w województwie podkarpackim, powiat leski z sie-
dzibà w∏adz w Lesku, obejmujàcy gminy: Baligród,
Cisna, Lesko, Olszanica i Solina,

4) w województwie pomorskim, powiat sztumski
z siedzibà w∏adz w Sztumie, obejmujàcy gminy:
Dzierzgoƒ, Miko∏ajki Pomorskie, Stary Dzierzgoƒ,
Stary Targ i Sztum,

5) w województwie warmiƒsko-mazurskim:

a) powiat go∏dapski z siedzibà w∏adz w Go∏dapi,
obejmujàcy gminy: Dubeninki, Go∏dap i Banie
Mazurskie,

b) powiat w´gorzewski z siedzibà w∏adz w W´go-
rzewie, obejmujàcy gminy: W´gorzewo, Budry
i Pozezdrze,

6) w województwie zachodniopomorskim, powiat ∏o-
beski z siedzibà w∏adz w ¸obzie, obejmujàcy gmi-
ny: Dobra, ¸obez, Radowo Ma∏e, Resko i W´gorzy-
no.

§ 2. Z dniem 1 stycznia 2002 r. zmienia si´ nazwy
i siedzib´ w∏adz powiatów:

1) w województwie Êlàskim zmienia si´ nazw´ powia-
tu tyskiego z siedzibà w∏adz w Tychach na powiat
bieruƒsko-l´dziƒski z siedzibà w∏adz w Bieruniu,

2) w województwie warmiƒsko-mazurskim zmienia
si´ nazw´ powiatu olecko-go∏dapskiego z siedzibà
w∏adz w Olecku na powiat olecki z siedzibà w∏adz
w Olecku.

§ 3. Z dniem 1 stycznia 2002 r. ustala si´ granice na-
st´pujàcych powiatów:

1) w województwie lubelskim:

a) powiat krasnostawski z siedzibà w∏adz w Kra-
snymstawie obejmuje gminy: gmin´ o statusie
miasta Krasnystaw oraz Gorzków, Izbica, Kra-
snystaw, KraÊniczyn, ¸opiennik Górny, Rejo-
wiec, Rudnik, Siennica Ró˝ana i ˚ó∏kiewka,

b) powiat Êwidnicki z siedzibà w∏adz w Âwidniku
obejmuje gminy: gmin´ o statusie miasta Âwid-

Dziennik Ustaw Nr 62 — 4558 — Poz. 630 i 631

630

ROZPORZÑDZENIE RADY MINISTRÓW

z dnia 31 maja 2001 r.

w sprawie zmiany granic województw ma∏opolskiego i Êlàskiego.

Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 24 lipca 1998 r.
o wprowadzeniu zasadniczego trójstopniowego po-
dzia∏u terytorialnego paƒstwa (Dz. U. Nr 96, poz. 603
i Nr 104, poz. 656, z 1999 r. Nr 101, poz. 1182 oraz
z 2001 r. Nr 45, poz. 497) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. Z dniem 1 stycznia 2002 r. zmienia si´ granice
nast´pujàcych województw:

1) ma∏opolskiego przez wy∏àczenie z powiatu olku-
skiego gminy o statusie miasta S∏awków,

2) Êlàskiego przez przy∏àczenie do powiatu b´dziƒ-
skiego gminy o statusie miasta S∏awków.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
14 dni od dnia og∏oszenia.

Prezes Rady Ministrów: J. Buzek

631

ROZPORZÑDZENIE RADY MINISTRÓW

z dnia 31 maja 2001 r.

w sprawie utworzenia, ustalenia granic i zmiany nazw powiatów oraz zmiany siedziby w∏adz powiatu.


